ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения «Усть-Илыч»
   от «…» …..….    2025 г.                                                                                 № __
Об исполнении бюджета

 сельского поселения «Усть-Илыч» за 2024 год
Совет сельского поселения
«Усть-Илыч» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Усть-Илыч» за 2024 год по доходам в сумме 9 680 329,03 рублей, по расходам в сумме 9 347 874,92 рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 332 454,11 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета сельского поселения «Усть-Илыч» за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) по расходам бюджета сельского поселения «Усть-Илыч» за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Усть-Илыч» согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) по расходам бюджета сельского поселения «Усть-Илыч» за 2024 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Усть-Илыч» за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Усть-Илыч»                                                                                                                 А.Н. Попов